ATO TRT SGP N.º 293, DE 13 DE SETEMBRO DE 2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e,

considerando que, no intervalo de 16.09 a 15.10.2019, os
Desembargadores Francisco de Assis Carvalho e Silva, Thiago de Oliveira Andrade
e o Vice-Presidente e Corregedor Leonardo José Videres Trajano não participarão
das sessões em razão de afastamentos legais, consoante Protocolo TRT nº
13686/2019;

considerando que a RA N.º 145/2018 estabelece a lista de
magistrados de primeiro grau aptos a substituir os Desembargadores no segundo
grau de jurisdição, no exercício de 2019;

considerando o disposto nos artigos 8º,  §1º,  8º B e 204, parágrafo
único, do Regimento Interno desta Corte,

R E S O L V E:

CONVOCAR, sem acúmulo de jurisdição, nos termos do art. 8º, §1º, e
art. 8º-B do Regimento Interno, a Juíza Titular da 1ª Vara do Trabalho de João

Pessoa/PB, MARGARIDA ALVES DE ARAÚJO SILVA (matrícula 103.002.253),
para:

I -  tomar parte em sessão de julgamento deste e. Tribunal Pleno, no
dia 19 de setembro de 2019, a partir das 10h; e

II - compor o quórum na  colenda 2ª Turma deste e. Regional, nos dias
18, 25 e 26 de setembro de 2019, e 02, 03, 09 e 10 de outubro de 2019, a partir das
08h30.

  Dê-se ciência.
  Publique-se no DEJT e DA_e

      WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
       Desembargador Presidente

		2019-09-13T13:27:59-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770